observanda, tenore presencium inhibemus, ne in dicta materia, nobis-

cum ut prefertur inchoata, coram aliquibus nee alibi respondeatis, nisi

solum coram facie vestre matris, ibique responsurus et quod justum

fuerit in eadem materia recepturus. Et reverenciam vestram conservet

in bono Filius Virginis et Redemptor. Scriptum Oxonie in nostre

congregacionis domo, mensis Junii die vicesimo tercio.

129.

1438. Religiosis viris fratribus ^
. . .

Honorandis viris et religiosis salutem, et sue matris Universitatis

nostre jura et privilegia revereri. Quia nuper ex relacione veridica

audivimus quod vos citari procurastis confratrem nostrum, magistrum

Philippum Norrjs, sacre theologie professorem ad comparendum coram

conservatoribus vestrorum ordinum, responsurum de et super articulis

lecturam nuper suam ordinariam nobiscum tangentibus, que materia

ut satis nobis constat^ . . .

Pateat universis per presentes nos, magistros J. Carpenter

'

Acquittance of Eynsham Abbey.

1438. Memorandum, quod undetricesimo die Junii sigillata fuit acquie-

tancia Abbati et conventui de Eynsham, de quinquaginta duobus

solidis debitis Universitati in capita jejunii, anno regni regis Henrici

sexti sexto decimo.

Testimonial letter for Master Nicholas Sutton.

1438. Memorandum, quod secundo die Julii sigillata fuit littera testimo-

nialis pro magistro Nicholao Sutton, sub forma communi, anno

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo.

* No title, address, or subscription in MS., but no doubt the fragment is part of

a letter addressed to the Augustine friars; see letter 131 infra. ^ Here this

fragment breaks off, and the portion given is crossed out in the MS. ^ The
remainder is wanting ;

probably a patent letter about P. Norrys.
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130.

To the King. Fol. 48 a.

Having been informed that Master Norreys is summoned before the

Lord Chancellor, to answer certain articles of accusation arising from
his ordinary lectures, we beg leave, with the deepest humility Sf grief, to

represent that to plead to this charge would be a violation of those

privileges with which your royal progenitors have endowed us ; and to

ask that the case may be sent back again to us ; and justice shall

be done.

Serenissimo et metuendissimo principi, domino nostro regi, regi 1438.

Anglie et Francie illustrissimo.

Clementissime rex ac princeps, metuende ecclesie vigor, veritatis

defensor, ac legum et privilegiorum tutissime conservator cum favore.